
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola správem státní jazykové zkoušky, Kolín
IV, Heverova 191

1 /3

Název
zadavatele:

Střední průmyslová škola
strojírenská a Jazyková škola
správem státní jazykové zkoušky,
Kolín IV, Heverova 191

Sídlo: Heverova 191
280 02 Kolín

IČO: 48665860

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Zabezpečovací systém školy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000475“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem zakázky je dodávka, montáž a instalace elektronického
zabezpečovacího systému (EZS) a kamerového systému (KS) v objektu SPŠS a JŠ Kolín. EZS je určen pro
včasnou signalizaci nežádoucího vniknutí nebo pokusu o vniknutí do chráněného prostoru a vzniku požáru.
Navrhovaný EZS se dvěma ústřednami je adresný systém umožňující vzájemnou komunikaci ústředny a
periferií po sběrnicovém kabelu. Pro ochranu objektu proti vnějšímu narušení je zvolena plášťová ochrana.
Za prosklenými plochami budou umístěny audiodetektory reagující na zvuk tříštěného skla a pohybové
detektory. EZS umožní zasílat veškeré zprávy i informace o stavu systému na určená telefonní čísla a
naopak ovládat systém na dálku. Jeho připojení na LAN vytvoří druhý komunikační kanál pro oboustranný
přenos informací. Polachové stavy bude EZS signalizovat vnějšími sirénami, vnitřními sirénami, SMS a
voláním na určená telefonní čísla a bezpečnostnímu centru. KS bude sloužit jako podpora EZS. Barevný
IP systém bude využíván pro průběžné monitorování vybraných vnitřních prostor a archivaci pořízených
záznamů. Centrální rekordér bude napojen na LAN.
Cena sjednaná ve smlouvě: 679194,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním výzvy

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: ASYS IJD, spol. s r.o.
Sídlo: Heverova 249

28002 Kolín
IČO: 43090524

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka splňuje požadavky zadavatele ve všech podmínkách výzvy. Z předložené nabídky lze přesně
posoudit, zda parametry zařízení a jeho částí odpovídají požadavkům zadavatele. Nabídka uchazeče
splnila požadavky zadavatele a byla při hodnocení posouzena jako nejvýhodnější.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola správem státní jazykové zkoušky, Kolín
IV, Heverova 191

2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. PERFECTED s.r.o. Hybešova 42
602 00 Brno 27683028 633 517,30 Kč bez

DPH

2. ELTES s.r.o.
Poděbradská 186/56
198 00 Praha 9 -
Hloubětín

61504513 554 116,40 Kč bez
DPH

3. ASYS IJD spol. s r.o. Heverova 249
280 02 Kolín IV 43090524 679 194,00 Kč bez

DPH

4.
CAMBRIDDGE
TRADING COMPANY
Kolín s.r.o.

Nová Ves I 31
280 02 Kolín 26730766 680 204,50 Kč823

bez DPH

5. ASTOR-KOMPLEX
s.r.o.

V Mlejnku 611
500 11 Hradec
Králové

47469781 732 868,00 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

PERFECTED s.r.o. Hybešova 42,
602 00 Brno 27683028

ELTES s.r.o. Poděbradská 186/56
198 00 Praha 9 - Hloubětín 61504513

CAMBRIDDGE TRADING COM-
PANY Kolín s.r.o.

Nová Ves I 31,
280 02 Kolín 26730766

ASTOR-KOMPLEX s.r.o. V Mlejnku 611,
500 11 Hradec Králové 47469781

Odůvodnění vyloučení účastníků:
PERFECTED s.r.o. - Předložená nabídka nesplňuje zásadní podmínky zadavatele pro zpracování nabídky.
V nabídce není splněn požadavek na prokázání splnění základní kvalifikace dodavatele dle odst. a),
kdy bylo požadováno čestné prohlášení vztahující se na posledních 5 let, ale doloženy jsou 3 roky.
Nejvážnější nedostatky jsou ve zpracování smlouvy, respektive její příloh. Příloha č. 1 specifikace dodávky
nesouhlasí s přílohou č. 2 rozpočet dodávky a navíc příloha č. 1 neodpovídá požadavku zadavatele, kdy
bylo požadováno uvedení parametrů nabízené dodávky.
ELTES s.r.o. - Předložená nabídka nesplňuje zásadní podmínky zadavatele pro zpracování nabídky.
Nejsou splněny požadavky na zpracování nabídky, kdy listy nabídky nejsou pevně svázány v jednom
celku. V krycím listu není uvede-no označení položek. Nejvážnější nedostatky jsou ve zpracování smlouvy,
respektive její příloh, kdy není součástí smlouvy příloha č. 1 specifikace dodávky, kde bylo požadováno
uvedení parametrů nabízené dodávky.
CAMBRIDDGE TRADING COM-PANY Kolín s.r.o. - Předložená nabídka nesplňuje zásadní podmínky
zadavatele pro zpracování nabídky. V krycím listu není uvedeno označení položek. Nejvážnější nedostatky
jsou ve zpracování smlouvy, respektive příloh, kdy není součástí smlouvy příloha č. 1 specifikace dodávky
a příloha č. 2 není úplná, chybí označení položek.
ASTOR-KOMPLEX s.r.o. - Předložená nabídka nesplňuje zásadní podmínky zadavatele pro zpracování
nabídky. Nejsou splněny požadavky na zpracování nabídky, kdy listy nabídky nejsou pevně svázány v
jednom celku. V krycím listu není uvede-no označení položek. Nejvážnější nedostatky jsou ve zpracování
smlouvy, respektive její příloh, kdy není součástí smlouvy příloha č. 1 specifikace dodávky, kde bylo
požadováno uvedení parametrů nabízené dodávky.



Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola správem státní jazykové zkoušky, Kolín
IV, Heverova 191

3 /3

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Kolíně... dne 16.11.2017

Jaromír Kratochvíl, v.r.


